

Príloha č.1 - Cenová ponuka MED-ART, spol. s r.o.

PRÍLOHA č.1 - PONUKOVÝ LIST - CENNÍK

Predávajúci: **MED-ART, spol. s r.o.**
 Sídlo predávajúceho: **Hornočermánska 4, 949 01 Nitra**

Kupujúci: **Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.**
 Sídlo kupujúceho: **Kláštorská 134, 949 88 Nitra**

Predmet zákazky: Liečivá pre krv a krvotvorné orgány.

ATC	Účinná látka	ŠUKL kód	Názov lieku	Doplnok názvu lieku	Spotreba v baleniach	Jednotkové množstvo	inj / amp / ks / tbl / cps	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH za 1 balenie	DPH za 1 balenie	Cena s DPH za 1 balenie
B01AB04	Dalteparin	91488	FRAGMIN 10000 IU (anti-Xa)/1,0 ml	sol inj 1x10 ml (liek viacdávč.)	91	91	ks	25,09	25,09	2,51	27,60
B01AB06	Nadroparin	54316	FRAXIPARINE MULTI	sol inj 10x5 ml/47,5 KU (skl.liek.)	94	940	inj	14,25	142,50	14,25	156,75
B01AB01	Heparin	93746	HEPARIN LÉČIVA	sol inj 1x10 ml/50 K (liek. inj. skl.)	484	484	inj	8,99	8,99	0,90	9,89
B01AB01	Heparin	26949	HEPARIN FORTE LÉČIVA	sol inj 5x1 ml/25 KU	5	25	inj	2,70	13,50	1,35	14,85
B02BX01	Etamsylat	51191	DICYNONE 500 kapsuly	cps 30x500 mg (blis. PVC/PVDC)	43	1 290	cps	0,69	20,70	2,07	22,77
B02BX01	Etamsylat	08843	DICYNONE 250	sol inj 4x2 ml/250 mg	147	588	inj	0,98	3,92	0,39	4,31
B02BA01	Fytomenadion	00720	KANAVIT	gte por 5 ml	155	155	ks	2,64	2,64	0,26	2,90
B02BA01	Fytomenadion	00489	KANAVIT	sol inj 5x1 ml/10 mg	83	415	inj	0,29	1,45	0,15	1,60
B02AA03	Kyselina aminometylbenzoová	02123	PAMBA	tbl 10x250 mg	159	1 590	inj	0,48	4,80	0,48	5,28
B02AA03	Kyselina aminometylbenzoová	69793	PAMBA	sol inj 5x5 ml/50 mg	136	680	inj	0,95	4,75	0,48	5,23

Dňa: 14.7.2011 v Nitre

Meno, pečiatka, podpis (statutár, zástupca):
 PharmDr. Ján Holec

MED - ART, s. r. o.
 Hornočermánska 4
 949 01 NITRA
 36